АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05.11.2019

                     №  1500
О проведении конкурса кондитерских

изделий «Подарок маме своими руками»

 В рамках празднования Всероссийского Дня матери, в целях создания праздничной атмосферы, благоприятного настроения у жителей города Юрьев-Польский, демонстрации приемов оформления кондитерских изделий,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести с 28 октября по 21 ноября 2019 года   на территории муниципального образования город Юрьев-Польский конкурс кондитерских изделий «Подарок маме своими руками».

2. Утвердить Положение по проведению  конкурса кондитерских изделий «Подарок маме своими руками» (приложение № 1).

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению конкурса кондитерских изделий «Подарок маме своими руками» (приложение № 2).
4. Информацию о подведении итогов конкурса опубликовать в районной газете «Вестник Ополья».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по жизнеобеспечению и развитию города Юрьев-Польский, начальника управления архитектуры, градостроительства и информатизации.

6. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальных сайтах муниципального образования  Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский.

	Глава администрации
	Е.В. Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальника управления делами
администрации МО Юрьев-Польский район

О.В.Яшунина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации

	Начальник управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

Е.В. Коробченко

	А.А. Трофимов

Директор МКУ «ЦМУ г. Юрьев-Польский»

П.И. Соболенко

Файл сдан:

Отдел информатизации управления архитектуры,

градостроительства и информатизации                                               _________________

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю           __________________

(подпись исполнителя)
Название файла:  О проведении конкурса,   28.10.2019  10:30

Исп Хлюстова Т.В., главный специалист отдела по работе с населением МКУ «ЦМУ г. Юрьев-Польский», тел. 2-25-14.

Разослать:

1. дело - 1 экз.

2. МКУ «ЦМУ г. Юрьев-Польский»-1 экз.

3. МБОУ «Детский сад № 2-1 экз.

4. МБОУ «Детский сад № 4»-1 экз.

5. МБОУ «Детский сад №  6»-1 экз.

6. МБДОУ «Детский сад № 7» -1 экз.
7. МБДОУ «Детский сад № 8» -1 экз.
8. МБДОУ «Детский сад № 9» -1 экз.
9. МБУК РЦКД.- 1 экз.

10. ЦВР-1 экз.

11. МБОУ «Щкола № 1 г. Юрьев-Польский» - 1 экз.

12. МБОУ «Щкола № 2 г. Юрьев-Польский» - 1 экз.

13. МБОУ «Щкола № 3 г. Юрьев-Польский» - 1 экз.

14. Редакция газеты- 1 экз.